2023 年 12 月吉日

お客様各位

株式会社エーディテクノ

AVMATRIX 製品における国内非正規品の流通に関するお知らせ

平素は AVMATRIX 社製品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、弊社から出荷していない流通経路不明な国内非正規品が日本国内に流通してい

る事例を確認いたしました。

弊社から出荷しております日本国内向け正規品は、日本国内総代理店としてメーカーと

協議の上、製品仕様を最適化、国内で使用するために必要な認証取得等を行っております。

弊社から出荷していない国内非正規品につきましては国内向け正規品と仕様が異なる他、

日本国内で使用するために必要な認証を取得していない場合がございます。

ご検討の際は、上記のような国内非正規品をご入手されることのないよう、弊社ダイレク

トショップまたは、正規販売代理店経由にてご購入ください。

■ AVMATRIX 社製品取扱先

・エーディテクノ ダイレクトショップ

https://ad-techno.shop-pro.jp/

・正規販売代理店様 一覧

https://avmatrixjp.net/reseller/

■ 本件に関するお問い合わせ先

・Web からのお問い合わせ

https://avmatrixjp.net/contact/

・お電話でのお問い合わせ

03-3262-3351(株式会社エーディテクノ サポート)

以上